
 
UCHWAŁA NR 364/21 

ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 
z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

 
 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w imieniu 

Powiatu Obornickiego  
 
 
  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1991 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) i § 116 pkt 2 i 3 oraz § 118 ust. 1 
uchwały NR LII/278/18 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 18 października 2018 r. - 
Statut Powiatu Obornickiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 8330 z późn. zm.), Zarząd 
Powiatu uchwala co następuje:    
 
 

§ 1 
 

Udziela się Panu Waldemarowi Cyranek – Wicestaroście Obornickiemu 

pełnomocnictwa  do podejmowania w imieniu i na rzecz Powiatu Obornickiego 

wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do złożenia wniosków 

o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych oraz wniosków i oświadczeń składanych w imieniu Powiatu 

Obornickiego do Banku Gospodarstwa Krajowego w związku z postępowaniem 

dotyczącym przyznania Dofinansowania z Programu. 

§ 2 
 
Upoważnienie zostaje udzielone do odwołania. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

Zgodnie z § 116 pkt 2 i 3 Statutu do obowiązków członka zarządu należy 
realizacja zadań wynikających z uchwał Rady i Zarządu oraz składanie oświadczeń 
woli w imieniu Powiatu na podstawie imiennych upoważnień, wynikających z uchwał 
Zarządu. Zgodnie z § 118 ust. 1 Statutu członkowie zarządu mogą zostać 
indywidualnie zobowiązani uchwałą Zarządu do podejmowania w imieniu Zarządu 
określonych zadań, z wyłączeniem czynności polegających na podejmowaniu 
rozstrzygnięć. 

Natomiast na podstawie § 2 pkt 27 Regulaminu Naboru Wniosków 
o dofinansowanie w ramach RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: Program 
Inwestycji Strategicznych, Reprezentant jest osobą uprawnioną do składania 
oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych  
Wnioskodawcy/Beneficjenta tj. Powiatu Obornickiego zgodnie z zasadami 
określonymi w statucie Powiatu Obornickiego.    

Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Regulaminu Naboru wniosków 
o dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych pełnomocnictwo reprezentanta dotyczy w szczególności składania: 

1) oświadczenia o akceptacji Regulaminu Naboru Wniosków 
o dofinansowanie, 

2) oświadczenia o przyjęciu do wiadomości i stosowania zasad dotyczących 
przetwarzania danych osobowych zgodnie z RODO, 

3) oświadczenia dotyczącego pomocy publicznej oraz korzystania ze środków 
publicznych przy realizacji inwestycji, 

4) wniosków o dostęp do Aplikacji służącej do obsługi Programu, 
5) wniosków o udzielenie Promesy, a także zawartych w tych wnioskach 

oświadczeń, 
6) oświadczeń zgodnie z postanowieniami Regulaminu, 
7) wniosków o wypłaty, a także zawartych w tych wnioskach oświadczeń. 

 
W związku z tym, że wniosek o dostęp do aplikacji (narzędzie informatyczne Polski 
Ład służące do obsługi Programu) jak i złożenie wniosku o dofinansowanie podpisuje 
Reprezentant Wnioskodawcy oraz Skarbnik, podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
 

 
 

 
 

 
 
 


